ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2021 № 1254

г. Богданович

Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа

Богданович, применяемых при формировании и исполнении бюджета городского

округа Богданович на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решением Думы городского округа Богданович от 27.03.2014 № 20 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в городском округе Богданович», постановлением

главы городского округа Богданович от 29.07.2016 № 1365 «Об утверждении порядка

формирования и реализации муниципальных программ городского округа

Богданович», руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ городского округа

Богданович, применяемых при формировании и исполнении бюджета городского

округа Богданович на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов